λων τινῶν, μεγάλα μὲν, καὶ ὑπέρ τὰς οὖν, ἀ-
μαυρὰ δὲ ἥδη, καὶ αὐσαφῆ τὰ πολλὰ μότὸ τοῦ
χρόνου, καὶ Φήσει εὐδάμονά σε ἔσεσθαι, καὶ νό-
μῳ γαμησειν τὴν ἡγεμονίην, εἰ κατὰ τούτων
όδευσεις, ὡσπερ οἱ ἐπὶ τῶν καλῶν βαίνοντες.
εἰ δὲ καὶ μικρὸν τι παραβαῖης, η ἔξω τῆς εὐ-
θείας, η ἐπὶ θάτερῳ μᾶλλον κατθείης τῇ βάσει,
ἐκπεπεῖσθαι σε τῆς ὁρθῆς ὁδῷ, καὶ ἀγεστης ἐπὶ
τὸν γάμον. εἴτε σε ισλεύσεται ζηλεῖν ἐκείνες τὰς
ἀρχαίας ἄνδρας, ἵωλα παραδείγματα παρατί-
θεισ τῶν λόγων, οἱ διάδικτοι μιμεῖσθαι, οἷα τὰ
τῆς παλαιᾶς ἐργασίας έσιν, Ἡγεσία, καὶ τῶν
ἀμφὶ Κράτητα, καὶ Νησιώτην9), ἀπειφιγμέ-

να,

quorusdam vestigia, magna illa quidem, et his,
quae nunc sunt, maiora, sed obscura iam, et ple-
raque a tempore euanida: ac dicet, beatum te
futurum, et lege ducturum esse Rhetoricen, per
haec si incedas, ut qui per funes eunt; si vero
vel pauxillum quiddam aut transgrediare extra
lineam, aut in alterutram partem magis inclines
vestigium, futurum esse, uti ducente ad nuptias
recta via excidas. Deinde imitari te iubebit an-
tiquos illos viros: obsoletis orationum exemplis
propositis, nec facilibus ad imitandum, qualia
sunt de illa veteri officina, Hegesiae, et Cratetis,
et Insulani illius, adstricta, et neruosa, et aspera,
et

9. Καὶ τῶν ἀμφὶ Κράτητα, καὶ Νησιώτην]
In

να, καὶ νευρώδη, καὶ σκληρὰ, καὶ ἀνεβῶς
ἀποτεταμένα ταῖς γραμμαῖς πόνον δὲ καὶ α-
γρυπνίαν, καὶ ὑδατοποσίαν, καὶ τὸ λιπαρές 10),
ἀναγ-

et accurate intentis *quasi* lineis descripta: laborein
porro et vigiliam, et potum aquae, et cultuū
neglectiorein, necessaria esse dicet, et quae de-
preca-

In MS. legitur Καὶ τῶν ἀμφὶ Κρίτιαν καὶ
Νησιώτην. quod est verius. Critias cele-
bris fuit discipulus Socratis, corruptus a
Thessalis, et unus ex triginta tyrannis.
Per Νησιώτην vero intelligit Gorgiam
Leontinum ex Sicilia, quae κατ' ἔξοχὴν
υῆσσα dicitur, quia insularum inafis medi-
terranei fuit maxima, is fuit Empedoclis di-
scipulus, et principatum inter antiquissimos
Sophistas tenuit. Graeuius. Vide omnino
Φιλοψ. c. 18. Quo loco rite perpenso pa-
tet, ni fallor, delendam esse coniunctionem
καὶ, ut Critias hic etiam οὐσιώτης dicatur.
Ego vero non de Rhetoribus haec dicta pu-
to, sed pictoribus aut potius sculptoribus,
ad Critiamque configio, qui l. c. οὐσιώτης
iterum vocatur, et inter sculptrores recense-
tur. *du Soul.*

10. τὸ λιπαρές] *Quom. Hist. c. I. λιπαρές*
τῷ πυρετῷ, febri continua, s. magna. Ab-
dic. c. 4. προθυμίᾳ λιπαρές. Gesu. reddi-
dit, *multo studio.* At quum hic dedit, cul-
tum neglectorem, credo ἀλιπαρές ei placuisse.
Iam vero verterem, *ad fiduciam, imo*
indi-